



H. Jansen Holding A/S

Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 82 25 60 16

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017

Henrik Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Jansen Holding A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 82 25 60 16 Stiftet: 6. oktober 1977 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Jansen Anne Marie Jansen Torben Larsen
Direktion	Henrik Jansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Rehermann's Ilt & Gas A/S, Roskilde R.R.C. A/S, Roskilde VICH 6693 A/S, Roskilde Extreme Events A/S, Roskilde K/S Søndergade, Nakskov, Roskilde Komplementarselskabet Søndergade, Nakskov ApS, Roskilde
Associerede virksomheder	Roskilde Racing Center ApS, Roskilde Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS, København Vindeboden A/S, Roskilde Lionpride Cyprus, Cypem Designal A/S, Roskilde Riskline ApS, Herfølge European Security Institute ApS, Herfølge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i dattervirksomheder med videre samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.760 t.kr. mod 3.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.987 t.kr. mod 7.954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.760.396	3.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.311.618	-1.637
Andre driftsomkostninger	0	-3
Driftsresultat	448.778	1.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.586.009	6.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.199	22
Andre finansielle indtægter	702.652	1.086
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.463.287	-709
Resultat før skat	3.427.351	8.203
2 Skat af årets resultat	-440.680	-249
Årets resultat	2.986.671	7.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.276.667	6.286
Udbytte for regnskabsåret	650.000	500
Overføres til overført resultat	28.613.338	1.168
Disponeret i alt	2.986.671	7.954

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	52.920.000	43.541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.724	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.955.724</u>	<u>43.541</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.759.162	20.074
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.128.903	3.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.888.065</u>	<u>24.610</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.843.789</u>	<u>68.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.554	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.389.900	439
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.212.751	1.343
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.184.042	1.238
Andre tilgodehavender	15.004.072	13.557
Tilgodehavender i alt	<u>22.003.319</u>	<u>16.592</u>
Likvide beholdninger	<u>828.895</u>	<u>1.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.832.214</u>	<u>17.922</u>
Aktiver i alt	<u>104.676.003</u>	<u>86.073</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Reserve for opskrivninger	8.782.633	5.169
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.277
8	Overført resultat	50.316.998	21.704
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	500
	Egenkapital i alt	<u>60.249.631</u>	<u>54.150</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.772.951	1.189
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.972.951</u>	<u>1.389</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.713.822	20.434
Deposita	1.268.842	1.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.982.664</u>	<u>21.486</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	907.421	680
Gæld til pengeinstitutter	2.922.012	566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.789	111
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.646.426	5.383
Selskabsskat	2.175.199	1.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	289.300	27
Anden gæld	1.058.423	1.132
Periodeafgrænsningsposter	322.187	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.470.757</u>	<u>9.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.453.421</u>	<u>30.534</u>
Passiver i alt	<u>104.676.003</u>	<u>86.073</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.384	244
Andre finansielle omkostninger	1.407.903	465
	1.463.287	709
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	610.346	576
Årets regulering af udskudt skat	-169.666	7
Regulering af tidligere års skat	0	-334
	440.680	249
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	28.246.461	23.755
Koncerntilskud	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.492
Kostpris 30. juni 2017	29.346.461	28.247
Opskrivninger 1. juli 2016	-8.173.308	21.095
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.586.009	6.286
Udbytte	0	-36.700
Opskrivninger 30. juni 2017	-4.587.299	-8.173
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	24.759.162	20.074
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rehermann's Ilt & Gas A/S	Roskilde	100 %
R.R.C. A/S	Roskilde	100 %
VICH 6693 A/S	Roskilde	100 %
Extreme Events A/S	Roskilde	100 %
K/S Søndergade, Nakskov	Roskilde	55 %
Komplementarselskabet Søndergade, Nakskov ApS	Roskilde	55 %

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	5.567.903	8.968
Tilgang i årets løb	1.200.000	1.000
Afgang i årets løb	-2.639.000	-4.400
Kostpris 30. juni 2017	4.128.903	5.568
Nedskrivninger 1. juli 2016	-2.264.000	-2.264
Årets tilbageførsler på afgang	2.264.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2017	0	-2.264
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.128.903	3.304

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Roskilde Racing Center ApS, Roskilde	40 %	992.788	559.250
Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS, København	40 %	4.106.133	318.907
Vindeboden A/S, Roskilde	49 %	1.826.715	1.266.227
Lionpride Cyprus, Cypern	30 %	0	0
Designal A/S, Roskilde	49 %	481.994	65.135
Riskline ApS, Herfølge	23 %	3.902.176	-416.564
European Security Institute ApS, Herfølge	25 %	1.289.946	-230.446
		12.599.752	1.562.509

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	500.000	500

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	5.169.111	5.169
Årets opskrivning	<u>3.613.522</u>	<u>0</u>
	<u>8.782.633</u>	<u>5.169</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	26.276.667	20.410
Resultatandel	0	5.867
Regulering af reserve vedrørende tidligere år	<u>-26.276.667</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>26.277</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	21.703.660	20.536
Årets overførte overskud eller underskud	2.336.671	1.168
Opløst opskrivningshænlæggelse, tidligere år	<u>26.276.667</u>	<u>0</u>
	<u>50.316.998</u>	<u>21.704</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	500.000	100
Udløddet udbytte	-500.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>500</u>
	<u>650.000</u>	<u>500</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.621 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 51.820 t.kr.

Moderselskabet hæfter for datterselskabers gæld til pengeinstitut 8.993 t.kr.

Selskabet hæfter pro rata for 49 % af associeret virksomheds stillede garanti til leverandører. Beløbet udgør pr. 30. juni 2017 341 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 9.070 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 490 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anpartar i Vindeboden A/S	700.000 t.kr.
Anpartar i Designal ApS	700.000 t.kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut på 9.000 t.kr. vedrørende tilgodehavende hos datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.390 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
